
Já sám a moje druhý já

Marpo

,,Hodně lidí si myslí, že moje kariéra je u konce,
že už jsem skončil s rapem.
Pravda je, často se s tím peru sám,
ale v tomhle tracku se dozvíš mnohem víc,
možná než bys chtěl.
Jsem to já sám a moje druhý já.
Chápeš to, tak pozorně poslouchej kámo.
OKay Yeah"

Jsem to já sám a moje druhý já,
ticho mě volá, přesto neříká nic,
Život ukázal, že to není moc vtip,
Myslíš, že víš, ale stejně víš shit,
Víš shit...
Jsem to já sám a moje druhý já,
Tak proč mám pocit, že mě tma dostává?

Jou, sedím v autě, přemejšlím nahlas,

zpívám nahlas, klepou se mi ruce,
těším se, až dám mikrofon zase zpátky k puse,
nohy podupávaj, vlasy mi stávaj,
už vidím jak mi mávaj, sami sebe dávaj,
dávaj, high five, strhávaj pozornost jen na sebe,
hlava mě bolí z toho kolotoče, 
kterej se točí a nezastaví se,
přede mnou stojí tuna povinností,
vůči okolí, co nepředstaví se,
Není vůbec lehký,když zastavíš se, zapříčíš se 
Zadávíš svojí vlastní prací, tím co předvádíš
Možná je to mládí, nevybouření se
Teď jsem jinde, víc mě to baví
Užívám si textů psaní
Netláskám pátý přes devátý

známej  říká, ať to ten blázen zase nepřehání
Známý tvrdě za dva dny , dva roky  nezachráníš
abych nezkolaboval potom z vyčerpání
že takhle nejde fungovat až do skonání
psát za tmy a usnout za svítání

Jsem to já sám a moje druhý já,
Ticho mě volá, přesto neříká nic,
Život ukázal, že to není moc vtip,
Myslíš, že víš, ale stejně víš shit,
Víš shit
Jsem to já sám a moje druhý já,
Tak proč mám pocit, že mě tma dostává

snažim se bojovat v životě něco dokázat

Realita zastudí, možná tě zadluží
Pod vodou tě přidrží Tak trochu přidusí
Možná se ti vyplní, po čem toužíš
Nebo tě dohoní osud s louží
Do který spadneš, zašpiníš se
Zvedneš se na kolena a podíváš se
Na sebe do zrcadla a zastydíš se
Pochopíš, že touhle cestou nevydáš se



Není jednoduchý bejt tím, čím jsme
Nebezpečně vysoko jak promile
Stát hrdě proti velký přesile
Ženeme se proti nepříteli zběsile
Neznáš mě, nevíš, nevíš s kým mluvíš
Moc to teď hrotíš, nebuď na obtíž
Nebo si zkusíš, jak chutná když hoříš
Jak mozek zakřičí Svítíš jako Paříž
bránim se pocitů, co z toho vzejde
Nemůžu přemejšlet, ne teď to nejde
Uvidím popřemejšlim, až to přejde
Doufám, že jednoho dne z toho sejde
Bojuju se sebou, bojuju s bezmocí
Bojuju s pocitem, snad mě to nezničí
Bolesti, nekřičím, nevidím, neslyším
Útočím nad něčím, co nejde přemoci

Jsem to já sám a moje druhý já,
Ticho mě volá, přesto neříká nic,
Život ukázal, že to není moc vtip,
Myslíš, že víš, ale stejně víš shit,
Víš shit..
Jsem to já sám a moje druhý já,
Tak proč mám pocit, že mě tma dostává

Jsem to já sám a moje druhý já,
Ticho mě volá, přesto neříká nic,
Život ukázal, že to není moc vtip,
Myslíš, že víš, ale stejně víš shit,
Víš shit
Jsem to já sám a moje druhý já,
Tak proč mám pocit, že mě tma dostává

snažim se bojovat v životě něco dokázat,
snažim se bojovat v životě něco dokázat,
snažim se bojovat v životě něco dokázat,
snažim se bojovat v životě něco dokázat,
snažim se bojovat v životě něco dokázat,
snažim se bojovat v životě něco dokázat

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

